
v^v.v^vcANM WA*X\»XVt4.

Vojensky technický ůstavT s.p.
Mladoboleslavská 944s Kbely 

Ta ba 9< >• / w
Vy < *—< t 4040A '>497252°
D! C: CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

WlMWBOT

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
21 -95-3274
Středisko:
193000

Dodavatel

Termín dodání: 
Termín dodáni 2: 
Baium objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

i <i WPTO»Mm»»>««M*'AW»HWWfAWAYff^>rW'W»WW»ftW>^<rf^

Ví /

cisto:

2119/10275
30*03,2021

03*03,2021 
Bankovní převod

30 dní 
Dodavatelsky

>

Adresa pro dodáni: 
Vojenský technický ústav 
odštěpný závod VTŮPV 
Víta Nejedlého 891 
882 01, Vyškov

P«

Potvrzeni objednávky 
Náležitosti dokladu:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Multi*VAC spot, s r,o.

Poděbradská 289
530 09 Pardubice - Trnová, Pardubice 
Czech Republic

ÍČ: 45534900 
Fax:
E~maíí:

DIČ; CZ45534900 
Tel:

Dodavatel zapsán: Krajský soud v Hradci Králové
oddíl: C , značka: 1478

podrobeny

Do 3 pracovn ich dn u,
Na dodací listy á daňové doklady uvádějte: jméno referenta., naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu $ ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou 
SOJ. Budete informováni) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, nenMi dohodnuto jinak.
V případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo^^^|ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení, tíhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 

nou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.

aktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.t o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv., uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv ~ u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH. : '

• S'- »N 1’AVA %\N . V«V/.^WAV/j •«•••••« kSSSS\\V\«/. átéěěfV* * SUVAVAV- A • *'•’ - *

Prosíme o dodám zboží na adresu: VTÚPV, Víta Nejedlého 691, 882 01 Vyškov.

Celkem bez DPH v CZK: 62 600.00
Celkem s DPH v CZK: 75 746.00


